
2025年5⽉吉⽇  

全国⼤学体育・スポーツ実技ご担当者殿  

全国⼤学ゴルフ指導者研究会会員各位殿  

 

2025年度 東海北陸甲信越⽀部 研修会のご案内 

 
 
 

全国⼤学ゴルフ指導者研究会 会⻑ 矢崎弥 

初夏の候、諸先⽣におかれましては益々、教育・研究にご活躍のことと拝察申し上げます。昨年に引き続

き私ども「全国⼤学ゴルフ指導者研究会」は、東海北陸甲信越⽀部研修会を開催することとなりました。

富⼭⼤学 佐伯准教授の計らいにより「⼩杉カントリークラブ」を研修会場といたします。指導法や教員

⾃⾝のスキルアップは勿論のこと、教員相互の交流、情報交換等、多くの成果を提供できると思います。

先⽣⽅にはぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 


